
     
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية 
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

   -الوادي   -الشهيد حمه لخضر  جامعة  
   2022  فيفري :  الاستدراكية   الدورة امتحانات                                                                                          الدقيقةالعلوم   كلية 

2022/ 2021السنة الجامعية :                                                                                                          الإعلام الآلي قسم      

                              نظم معلوماتية  التخصص :            الثالثة السنة     المستوى: 

 ............................ ................................... ........المقياس : ....... 
 " بكلية علوم الدقيقة   – ب  –  "  : المدرج   .....................  ......... وقيت :  ... الت............ ............... التاريخ : ....... 

 

 ملاحظات  التوقيع  الاسم واللقب رقم التسجيل الرقم 
   حفوضة لزهاري  01.937229 01

   بحري أحلام  031000053 02

   جاب الله جعفر  171739053674 03

   تيوه نسيبه  171739064585 04

   موساوي هاجرة  171739074357 05

   صالحي سومية  171739083666 06

   عبيد حسام الدين  181839062846 07

   بنين أمجد  181839063185 08

   حميد ريان  181839063192 09

   سعيد حمزة  181839063744 10

   شلبي دنيا  181839063761 11

   عامر نسيمة  181839067042 12

   عريق أميمة  181839071010 13

   نقودي عبد النور  181839071070 14

   زكريا وطوط  181839071450 15

   سالم نظال  191739073777 16

   بوقنة مري  191939063688 17

   منصوري أريج  191939064243 18

   حميد عبد الجلال  191939064458 19

   بن عمر مري  191939064510 20

   سروطي منال  191939065487 21

   غرايسه هاجر  191939066250 22

   لعويد آية الله زينب  191939066727 23

   زيدان نجاة  191939066979 24

   العروم وليد 191939067004 25



     
 

   مرغني العيد  191939067025 26

   شنقارة هيثم  191939067045 27

   الوافي اشواق  191939069212 28

   بوخالفة نهى ياسمين  191939069397 29

   حوفاني سميرة  191939070428 30

   عامر كريمة  191939072849 31

   فريجات وئام  191939073208 32

   لزهر عزيزي   191939073674 33

   غيلاني حفصة  191939078826 34

   حفوضة لزهاري  01.937229 35

   بحري أحلام  031000053 36

   جاب الله جعفر  171739053674 37

   تيوه نسيبه  171739064585 38

   موساوي هاجرة  171739074357 39

   صالحي سومية  171739083666 40

   عبيد حسام الدين  181839062846 41

   بنين أمجد  181839063185 42

   حميد ريان  181839063192 43

   سعيد حمزة  181839063744 44

   شلبي دنيا  181839063761 45

   عامر نسيمة  181839067042 46

   عريق أميمة  181839071010 47

   نقودي عبد النور  181839071070 48

   زكريا وطوط  181839071450 49

   سالم نظال  191739073777 50

   بوقنة مري  191939063688 51

   منصوري أريج  191939064243 52

   حميد عبد الجلال  191939064458 53

   بن عمر مري  191939064510 54

   سروطي منال  191939065487 55

   غرايسه هاجر  191939066250 56

   لعويد آية الله زينب  191939066727 57

   زيدان نجاة  191939066979 58

   العروم وليد 191939067004 59

   مرغني العيد  191939067025 60



     
 

   شنقارة هيثم  191939067045 61

   الوافي اشواق  191939069212 62

   بوخالفة نهى ياسمين  191939069397 63

   حوفاني سميرة  191939070428 64

   عامر كريمة  191939072849 65

   فريجات وئام  191939073208 66

   لزهر عزيزي   191939073674 67

   غيلاني حفصة  191939078826 68
 

 

 

 

 

 : ......................  عدد الأوراق المستلمة  :  ................... عدد الغياب.... .  ....: ...........دد الحضورع
 ظروف سير الامتحان : 

 .......................................................................................................................... 
 .......................................................................................................................... 

 

                                                                          *  يوضع الحرف ) غ  ( في خانة الطالب الغائب.  : *  تملأ هذه الاستمارة بعد مضي نصف من وقت الامتحان المقررملاحظة 
    رئيس القسم

 الإمضاء سم و اللقب الا الرقم
01   
02   
03   
04   


